北京迪妙声科技有限公司
电话：010-88579530/32/33  传真：010－88579531       www.dellsonics.com         sales@dellsonics.com
LR 400                                           雷达物位计
SITRANS LR 400 雷达物位计采用 24GHz 连续波调频雷达技术，可对储存容器里深达 45m 的液体和固体料位提供精确的接触式
测量。SITRANS LR 400 可以在高温或粉尘环境下可靠测量固体料位，例如水泥行业。SITRANS LR 400 可提供普通型产品和防
爆型产品。（该型号产品是目前全球在固体测量领域性能最好的产品）
SITRANS LR 400 有坚固的外壳，法兰连接和喇叭型天线，它的测量不受容器内气压或温度状况的影响。
可在现场通过手持红外编程器对仪表进行编程，也可使用 SIMATIC PDM 软件进行远端编程。

北京迪妙声科技有限公司
电话：010-88579530/32/33  传真：010－88579531       www.dellsonics.com
订货数据            订货号
SITRANS LR 400
该设备用先进的连续波调频技术对液体和固体提供可靠的
物位测量。注：编程器须单独订货
温度范围
-40℃～+200℃，标准型  0
-40℃～+250℃，高温型  1
过程连接
普通,3″/80mm,平面法兰,最大0.5bar  A
普通,4″/100mm, 平面法兰,最大0.5bar  B
普通,6″/150mm, 平面法兰,最大0.5bar  D
DN80 PN16，平面法兰   S
DN80 PN40，平面法兰  C
DN100 PN16，平面法兰  T
DN100 PN40，平面法兰  G
DN150 PN16，平面法兰  U
3″，150 1b，凸面法兰  E
3″，300 1b，凸面法兰  F
4″，150 1b，凸面法兰  J
4″，300 1b，凸面法兰  K
6″，150 1b，凸面法兰  N
JIS B 2238,DN 80 10K                                                                  Q
JIS B 2238,DN 100 10K                                                                 R
JIS B 2238,DN 150 10K                                                                 V
天线
长喇叭，直径93mm，用于直径100mm或4″立管 D
短喇叭，直径74mm，用于直径80mm或3″立管 K
天线清洁系统
无  0
清洁系统,注意：仅适用于过程连接A,B或D,以及认证选项A或B  1
过程密封/垫片
PTFE 用于-40℃～+250℃法兰温度  1
FKM 用于-20℃～+200℃法兰温度  3
输出/通讯
4～20mA，HART® 0
Profibus PA 1
供电/电缆入口
120～230VAC，2×M20×1.5  B
120～230VAC，2×1/2″NPT  C
24VDC，2×M20×1.5  E
24VDC，2×1/2″NPT  F
认证
普通用途,CE,CETECOM，见注2                                                                                         A
普通用途，CSAUS/C 加拿大，FCC，CE,R & TTE  B
ATEX II 2G EEx d IIC T6；CE,R & TTE  E
ATEX II 2G EEx dem IIC T6；CE,R & TTE  F
ATEX II 2G EEx dem[ia] IIC T6；CE,R & TTE,见注1  G
ATEX II 1/2G D EEx d IIC T6；Zone 0；Zone 20；CE,R & TTE,注3  J
ATEX II 1/2G D EEx dem IIC T6；Zone 0；Zone 20；CE,R & TTE,注3  K
ATEX II 1/2G D EEx dem[ia] IIC T6;Zone 0;Zone 20;CE,R & TTE,注1和3  L
ATEX II 2G EEx d IIC T6;CE,CETECOM  见注2                                                                           M
ATEM II 2G EEx dem IIC T6; CE,CETECOM  见注2                                                                        N
ATEM II 2G EEx dem[ia] IIC T6; CE,CETECOM  见注2和见注1                                                             P
ATEX II 1/2G D EEx d IIC T6；CE,CETECOM  见注2和注3                                                                Q
ATEX II 1/2G D EEx dem IIC T6；CE,CETECOM  见注2和注3                                                               R
ATEX II 1/2G D EEx dem[ia] IIC T6; CE,CETECOM  见注1,注2和注3                                                       S
FM Class1,Div1,GroupB,C,D;ClassⅡ/Ⅲ,Div1,GroupE,F,G;G;FCC 见注3 T
CSA Class1,Div.1,GroupsB,C,D; ClassⅡ/Ⅲ,Div1,GroupE,F,G;FCC见注3  U
注1：仅适用于供电选项E或F
注3：不适用于过程温度选项1
本地操作
仅本地显示，手持编程器须单独订购 2
操作手册
英文,LR400操作手册                                                             7ML1998-5FH05
英文，LR400快速启动指南，注：随产品附赠一本快速启动指南。                      7ML1998-5QN83
选件
红外线手持操作器，本安                                                        7ML5830-2AJ
PTFE长喇叭防尘盖                                                               PBD-51035222
7ML5421 -     -
北京迪妙声科技有限公司